
foods
ť ,: .+  :  ,ť  ;  | i l,,u .,,

Rámcová 
í ;1!Hrn'ouva

AG FOODS Group a.s.
se sí dlem v Brně, Š krobárenská SOolz, PSČ  61 7 oo
lČ :05651531
bankovní  spojení :  KB, a.s.
č .ú ,:  1 1 5440521 0207 l 01 00
zastoupena: Liborem Vymyslickým

(dále jako,,prodávají cí ")

lntegrovaná střední  š kola Moravská Třebová
se sí dlem v Moravské  Třebové , Brněnská 1405,
PsČ  571 01

lČ :  15034496
bankovní  spojení :
č .ú .:
zastoupena: Mgr, Janou Pekárikovou, ředitelkou

(dále jako,,kupují cí ")

2

1,

l. Úvodní  ustanovení

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e nejsou ú padci ani dluž ní ky v insolvenč ní m ří zení , a dále ž e jim není  známo, ž e by proti nim byl
podán návrh na naří zení  exekuce č i na jejich majetek vedeno exekuč ní  ří zení . V pří padě, ž e kterákoli z 4í š e uvedených
skuteč ností  po dobu trvání té to smlouvy nastane č i bude hrozit, je dotč ená Smluvní  strana povinna o tom neprodleně vyrozumět
druhou smluvní  stranu.
Zástupci Smluvní ch stran prohlaš ují , ž e jsou oprávněnijmé nem Smluvní ch stran jednat, podepisovat a č init veš keré  právní  ú kony
souvisejí cí  s uzavření m té to smlouvy.

ll. Předmět smlouvy

Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti prodávají cí ho a kupují cí ho (dále jen ,,smluvní  strany") při prodeji výrobků
prodávají cí ho, které  jsou blí ž e specií ikovány v e-shopu prodávají cí ho (dále jen ,,zbož í ").
V rámci jednotlivých kupní ch smluv uzavřených na základé  té to smlouvy se prodávají cí  zavazuje dodávat kupují cí mu zbož í
v množ ství , druhu a za dodací ch podmí nek stanovených v té to smlouvě a v jednotlivých kupní ch smlouvách. Kupují cí  se zavazuje
objednané  zbož í  pŤ evzí t a zaplatit za ně prodávají cí mu kupní  cenu v souladu s platební mi podmí nkami té to smlouvy.

lll. Jednotlivé  kupní  smlouvy

Na základě té to smlouvy budou mezi prodávají cí m a kupují cí m uzaví rány jednotlivé  kupní smlouvy na dodávky zbož í ,
Kupní  smlouvavzniká nazákladé  (i) objednávky kupují cí ho uč iněné  u obchodní ho zástupce (reprezentanta), pří p. pověřené ho
prodejce prodávají cí ho, č i na centrále nebo v sí dle prodávají cí ho (e-mailem, telefonicky č i osobně) a (ii) přijetí  (akceptace)
objednávky prodávají cí m, přič emž  za poIvrzení  objednávky se považ uje té ž  odeslání  objednané ho zbož í  prodávají cí m.

lV. Kupní  cena a platební  podmí nky

Kupn í  ceny zbož í  pro jednotlivé  kupní  smlouvy uzaví rané  na základě té to smlouvy se stanoví jako souč in ceny za měrnou jednotk u

objednané ho zbož í  (kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platné ho cení ku, kteryi tvoří  Pří lohu č .1, a poč tu měrných jednotek
uvedených v objednávce. Prodávají cí  je oprávněn cení kzbož í  aktualizovat a měnit dle sqich potřeb.
Kupní  cena bude kupují cí m zaplacena na základé  řádně vystavené  faktury splňují cí  zákonné  nálež itosti. V pří padě, ž e faktura
bude obsahovat nesprávné  č i neú plné  ú daje, má kupují cí  povinnost na tuto skuteč nost prodávají cí ho upozornit a prodávají cí je
povinen fakturu doplnit, upravit č i vystavit novou. Faktura je splatná do data uvedené ho na í aktuře, j inak do 14 dnů  ode dne její ho
vystavení . Toto ustanovení  se přiměřeně aplikuje na způ sob a lhů tu placení  veš kenl,ch dalš í ch č ástek placených kupují cí m
prodávají cí mu dle té to smlouvy nebo na její m základě.
Ke kupní  ceně bude připoč teno DPH dle platných a ú č inných právní ch předpisů . Dnem usltuteč nění  zdanitelné ho plnění je den
dodání  zbož í .
V pří padě prodlení  kupují cí ho se zaplacení m kupní  ceny je kupují cí  povinen zaplatiI  prodávají cí mu smluvní  pokutu ve vlýš i 0,05
oÁ z dluž né  č ástky za kaž dý započ atý den prodlení , a to do 10 dnů  od doruč ení  pí semné  výzvy Prodávají cí ho k její mu zaplacení .
Nárok prodávají cí ho na náhradu š kody není tí mto ustanovení m dotč en.
V pří padě, ž e kupují cí  odebere od prodávají cí ho za období  od uzavření  té to smlouvy do 31 .12.2024 (dále jen ,,rozhodné  období ")
zbož í v minimální  v,ýš prodávají cí  poskytne kupují cí mu bo  celkové  kupní  ceny zbož í
odebrané ho za rozhodné  období  (bez DPH).
Vpří padě, ž e kupují cí  zarozhodné  období odebere od prodávají cí hozbož í  v m , prodávají cí
poskytne kupují cí m oz celkové  kupní ceny zbož í  odebrané ho za rozhodné  období (bez DPH). Pro vylouč ení
pochybností  smluvní  strany sjednávalí , ž e při splnění  podmí nek pro zí skání  bonusu podle tohoto odst. 6 má kupují cí  nárok
výhradně na tento bonus (a nikoli na bonus podle odst.5 výš e).

1

2

1

2

1

2

J

4

6

N ffi§

E



7

o

2

3

fppd,p

1.

Bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto Č lánku bude kupují cí mu poskytnut ve formě dodání pomů cek a vybavení š koly, kanceláře
nebo kuchYně, a to dle výběru kupují cí ho znabí dky následují cí ch e-shopů : http: / /www.sevt.czl;  htip; / /www.ajigastro.cz;
httP:/ /www.mall.cz nebo ve formě zboŽÍ , 1ehož  specifikace je uvedena v pří loze e. l teto smlouvy - Cení 'ku zbož í . p'rČ dávají cí  je
oprávněn Cení k zbož í  aktualizovat a měnit dle svých potřeb.
Pokud kupují cí mu za rozhodné  období  vzniklo právo na bonus podle odst. 5 nebo odst. 6 tohoto č lánku, oznámí  mu tuto
skuteČ nost a 4iŠ i přiznané ho bonusu prodávají cí  do 14 dnů  po skonč ení  rozhodné ho období . Kupují cí  poté  do 14 dnů  sdělí
Prodávají cí mu specifikaci vybraných pomů cek a vybavení  š koly, kanceláře nebo kuchyně v celkové  š e
PoskYtované ho bonusu, Prodávají cí  kupují cí mu d_odá vybrané  pomů cky a vybavení  Š koý, kancelá ěji
do konce druhé ho kalendářní ho měsí ce následují cí ho po skonč ení  rozhodné ho období , a tospolu s fa ku
1 Kč  +  DPH.

V. Dodací  podmí nky

MÍ stem dodání  zboŽÍ  je mí sto stanovené  vjednotlivých kupní ch smlouvách. přepravu do mí sta dodání  zajiš ť uje a hradí
prodávají cí .
Prodávají cí  je povinen objednané  zbož í  na základé  kupní  smlouvy dodat do 5 pracovní ch dnů  ode dne obdž ení  objednávky,
není -li v jednotlivé  kupní  smlouvě sjednáno j inak.
Při Převzetí  zboŽÍ  obdŽÍ  kuPují cí  fakturu a dodací  list. V pří padě , ž e je zbož í  dodáváno kupují cí mu prostřednictví m reprezentanta
prodávají cí ho, slouž í  jako dodací  list jedno vyhotovení  faktury potvrzené  kupují cí m.
Převzetí  dodávky kupují cí m se povaŽuje za okamž ik dodání  zbož í . Nebezpeč í  š kody na zbož í  přechází  na kupují cí ho okamž ikem
jeho převzetí  od prodávají cí ho, nebo jestliž e tak kupují cí  neuč iní  vč as, v době, kdy mu prodávají cí  umož ní  nakládat se zbož í m a
kupují cí  poruš í  smlouvu tí m, ž e zbož í  nepřevezme.
Vlastnické  právo ke zbož í  přechází  na kupují cí ho až  okamž ikem ú plné ho zaplacení  kupní  ceny.
Prodávají cí  je Při dodání  ZboŽÍ  oprávné nvyž ádat od přebí rají cí  osoby za Kupují cí ho doklad totož nosti za ú č elem identifikace
přebí rají cÍ  osoby. V pří padě odmí tnutí  prokázání  dokladu totož nosti od přebí rají cí osoby, je Prodávají cí  oprávněn odmí tnou předat
ZboŽÍ , přiČ emŽtakové  odmí tnutí  není  považ ováno za poruš ení  smlouvy ze strany proáávají cí ho.
O Předání  a PÍ evzeÍ Í  zboŽÍ .dodávané ho dle jednotlivé  dí lěí  kupní  smlouvy se smluvní  strany zavazqí  sepsat záznam (přepravní
doklad, Protokol o Předání  a převzetí , popř. dodací  list), ktený bude obsahovat (i) označ óní  předávajicí ho a přebí rá; icino 1q.
Pří sluŠ ných zástuPcŮ smluvní ch stran), (ii) mí sto a (iii) datum předání  a převzetí , (iv) množ ství  a baí ení  před'ávané ňo zbož i;
do záznamu dále vYzn dných zjevných vadách zbož í , které  byly v rámci přejí mky zbož í  zjiš těny, přič emž  je
ujednáno, Že záznamY vadách zbož í  jsou považ ovány za uplainění  reklamáce Že strany-kuprj6ino. rimto
ujednání m není dotč en a pozdějš í  reklamaci skrytých vadzbtož í .

7,

Vl. Doba trvání  a ukonč ení  smlouvy

'l . Tato smlouva nabývá ÚČ innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami a uzaví rá se na dobu urč itou, a to do 31 .12.2024.
2. KaŽdá smluvní  strana je oprávněna ukonč it smlouvu pí semnou výpovědí , a to i bez uvedení  dů vodu. Výpovědní  doba č iní  3

měsÍ ce a poČ Í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  uýpovědi druhé  smluvní  straně.
3. ProdávajÍ cí  mŮŽe od smlouvy odstoupit z dŮvodu podstatné ho poruš ení  smlouvy druhou smluvní  stranou, přič emž  za podstatné

poruš ení  s 7aplacení m (i č ásti) kupní  ceny za zbož í  delš í  než  2 měsí ce pó upýnutí
její  sPlatno mluvní  straně a mů ž e být uč iněno až  poIé , co Prodávají cí  pí semně výzvalKuPují cÍ ho u lhů tu k plnění  a Nájemce přesto svou povinnost aňi v ieto dodateč népřiměřené  se zároveň ruš í  ivš echny dí lč í  kupní smlouvy na dodávku zbož í  uzaví ené
na základě té to smlouvY, které  doposud nebyly splněny. Prodávají cí  mů ž e od smlouvy odstoupit jé n s ú č inky do budoucna (ex
nunc).

Vll. Společ ná a závěreč ná ustanovení

1. Tato smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnou dohodou smluvní ch stran.
2. Smluvní  strany se dohodly, Že kupují cí  není  oprávněn jednostranně započ í tat jaké koli své  pohledávky za prodávají cí m vyplývají cí

z té to smlouvy proti pohledávkám prodávají cí hoza kupují cí m.
3, livými kupní mi smlouvami uzavřenými na

vou neupravených se přiměřeně použ ijí

4, budou rozhodovány s koneč nou platností  u Rozhodč í ho soudu

Brno. 
eské  republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. Mí stem sudiš tě je

5. Tato smlouva, jakož to i spory z ní  vypllí vají cí , se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky
6. Smluvní  stranY se dohodly, Že veŠ kerá komunikace mezi nimi bude probí hat e-maiiem bez zaruč ené ho elektronické ho podpisu

a/nebo PÍ semně formou doporuČ ené ho dopisu zaslané ho na adresu sí dla pří sluš né  smluvní  strany uvedenou v | áhlaví  té to
smlouvy. odmí tnutí  převzetí  pí semnosti se považ uje za jeji doruč ení  ke dni odmí tnutí  převzetí . Pí semnosti zasí lané  jako

4

5

6



ť ,,gtgHs

doporuč ená zásilka budou považ ovány zařádně doruč ené jejich skuteč ným doruč ení m, nejpozději vŠ ak třetí m dnem od oznámení

o jejich ulož ení  na poš tě. irí semnostizasí lané  prostřednictví m e-mailové  adresy budou považ ovány za řádně doruČ ené  jejich

sřuieenlim doruč ení m, nejpozději vš ak třetí m dnem od odeslání . Smluvní  strana je povinna bez zbyteČ né ho odkladu oznámit

druhé  smluvní  straně změnu své  doruč ovací  adresy a své  e-mailové  adresy.

7. pokud některé  z ustanovení  té to smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánliqim Č i neú Č inným, nebude to mí t za následek

neplatnost, zdánlivost č i neú č innost té to smlouvy jako celku ani j iných její ch ustanovení , pokud je takové to nePlatné , zdánlivé  Č i

neú č inné  ustanovení  oddělitelné  od zbytku smtóuuy. Smluvní  strany se zavazují  neplatné , zdánlivé  Č i neú Č inné  ustanovení

nahradit noqim platným č i ú č inným ustaňovení m, které  svým obsahem bude co nejvěrněji odpoví dat podstatě a smYslu PŮvodní ho

ustanovení  smlouvy,
8. Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou č i neú č innou jako celek, zavazqÍ .se.smluvní  strany bezodkladně po

tomto zlÉ tcnr uzaví í l smlouvu novou, která bude v co největš í  mož né  mí ře vycházet z podmí nek té to SmlouvY a která svým

obsahem bude co nejvěrněji odpoví dat podstatě a smyslu pů vodní ho ustanovení  smlouvy. V té to nové  smlouvě bude odstraněn

dů vod neplatnosti, zdánlivoóti č i neú č innosti a plnění  přijatá na základě té to smlouvy budou zapoČ Í tána na Plnění smluvní ch stran

dle nové  smlouvy
9. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovení ch, z nichž kaž dá ze smluvní ch stran obdŽÍ  po jednom.
,l0. Nedí lnou pří lohóu té to smlouvy jsou VŠ eobecné  obchodní  podmí nky, jejichž  převzetí  kupují cí  podpisem té to smlouvY Potvzuje.
í 1. právní  poměry zté to smlouvýálneoo Dí lč í ch kupní ch smluv se dále ří dí Vš eobecnými obchodní mi podmí nkami Prodávají cí ho,

které  tváří  pří lóhu č .2té tosmiouvy. při rozporu mezi znění m té to smlouvy a Vš eobecnými obchodní mi podmí nkami má Přednost
tato smlouva. Prodávají cí  je opiávněn Vš eobecné  obchodní  podmí nky jednostranně změnit, přič emŽ o takové  změně je

prodávají cí  povinen xupují óí rro nejmé ně 14 dní  před ú č inností  změny informovat způ sobem uvedeným v Č l. Vll., odst. 6 té to

smlouvyj pokud Kupují cí  se změnou Vš eobecných obchodní ch podmí nek nesouhlasí , je oprávněn z tohotO dŮvodu Smlouvu

vypovědět.
12. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy jsou:

a) Pří loha č .1 - Cení k zbož í
b) Pří loha č ,2 - Vš eobecné  obchodní  podmí nky

Za AG FOODS Group a.s. v Brně dne 2,'1,2024

Jmé no a
pří jmení :
Funkce:

za lnteqrovanou středni š kolu
v Moravské  Třebové  dne 2.'1.2O24

Jmé no a
pří jmení :
Funkce:

Mgr. Jana Pekáriková

ředitelka

lntegrovaná střední  š kola

Moravská Třebová

Bměnská 1 / flsl 41, Předměstí

571 01 MoravskáTřebová

AG FOODS Group a. s.
í iejsiří knvá,,] ,Jí iJi:  !krů biir* i] §ka5irti3 ů l7í JOtsrrr* ,Č esýitr.pubii!.l | Č : l15a] ri! 'Jl,LriČ : C;1O5651531

Výrobné ,_obchodlifť ntlllfi1:  K()iikDV 72.5rr5 01 Vclká Eí iei, il"^ ki rt:publí k;  T i4?0 5óá 5ú 3 o1o. emai| ;  il!Í c rri,i!; ] gl'ů ú í l,< ,i'i]

Bal1,1,: ,lt ll : í :ojcni;  Kgm* rč nj l] ar:kr..l s, ú  ir;  i15,.ia05?tl)2Orl'010ů
I itmo ] c zaJ:slil; :  v ol;chct] rin rcj5i,ií k§ vedenÉ ln Krajskýtrr: ; iruderll v Brr} ě 9Ěilóva ; i]+ ika § 7fi?3 lF5


